

**Lucrari de reparatie scarilor la
Edificiul Cladirii Consiliul
Raional Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 343 995,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	190,806	57,66	11 001,87
2.	7123010010200	Betonist	h-om	21,15	57,66	1 219,51
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	34,80	57,66	2 006,57
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,056	57,66	4 212,41
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,56	57,66	3 030,61
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,445	57,66	4 004,20
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	148,5202	57,66	8 563,67
		Total manopera				34 038,84

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,68	5,00	58,40
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1816	250,00	545,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5386	230,00	1 503,88
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3634	230,00	543,58
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,048	9 000,00	432,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,48	9 000,00	4 320,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,048	9 000,00	432,00
8.	2010407343982	Rumegus	kg	3,894	10,00	38,94
9.	2320187315789	Decofrol	kg	2,88	12,00	34,56
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,46	35,00	51,10
11.	24302261000001	Fuga	kg	15,56	5,00	77,80
12.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	334,54	11,00	3 679,94
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	77,88	1,70	132,40
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	560,55	1,70	952,93
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 064,72	1,70	3 510,02
16.	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	79,4376	1 000,00	79 437,60
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,1057	0,00	0,00
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,1374	0,00	0,00
19.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	78,967	1 000,00	78 967,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,60	22,00	79,20
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,00	28,00	168,00
22.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,504	35,00	122,64

23.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,556	600,00	933,60
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,84	0,00	0,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4049	0,00	0,00
26.	4100126202818	Apa	m3	2,1952	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				176 020,99

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3835	15,00	35,75
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,75	15,00	11,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,8386	20,00	116,77
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,054	20,00	1,08
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,20	20,00	24,00
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,5477	20,00	70,95
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,171	30,00	5,13
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8682	30,00	56,05
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,4123	30,00	12,37
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2048	120,00	24,58
		Total utilaje de construcții				357,93

Total	lei	210 417,77
CNAM	24,00 %	8 169,32
Cheltuieli de transport	10,00 %	17 602,10
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 247,43
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 226,20
Total	100,00 +	286 662,82
TVA	20,00 %	57 332,56

Total deviz:

**343 995,3
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)